
Consejo de la Magistratura: Defensor Oficial de Cámara N°1 - Nueva fecha de Examen

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Lunes, 01 Octubre 2018 11:49

RESOLUCION Nº 87/18 

FORMOSA, 1º de OCTUBRE de 2018.

Y VISTOS:

El llamado a Concurso para cubrir el cargo de: “DEFENSOR OFICIAL DE CÁMARA Nº 1”; y

CONSIDERANDO:

Que los profesores designados Miembros de la Comisión Evaluadora para cubrir el cargo
mencionado, Dres. Jorge Raúl Montero y Juan Manuel Ugarte, por razones propias de sus
funciones, solicitan se adelante un día el examen para el cargo de “DEFENSOR OFICIAL DE
CÁMARA Nº 1”, el cual se encontraba previsto para el día 24 de octubre del año en curso.

 

Que siendo factible implementar lo solicitado, resulta pertinente dictar el instrumento respectivo.

Que por ello, el

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

RESUELVE:

1.- Modificar el punto 4º de la Resolución N° 78/18, disponiéndose que el examen para cubrir el
cargo de “DEFENSOR OFICIAL DE CÁMARA Nº 1” se lleve a cabo el día 23 de OCTUBRE
del corriente año, de 08 a 16 horas.

2.- Regístrese, notifíquese por tres día mediante publicación en la pagina web del Poder
Judicial. Cumplido, ARCHÍVESE.

RESOLUCION Nº 87/18 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

